
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 

GVOZD 

KLASA: 130-04/21-01/01 

URBROJ: 2176-43-01-21-7 

Gvozd, 22. studenog 2021. 
 
 

 

 

Na temelju članka 14. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno - obrazovnih 

aktivnosti izvan škole ( Narodne novine broj: 67/14, 81/15 i 53/21.) Povjerenstvo za provedbu 

javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude donosi  

O D L U K U 

I. 

 Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude  je odabralo sljedeće 

davatelje usluga čije će ponude   ( broj ponude 1/2021, Škola u prirodi – Šibenik 2022.)   

biti predstavljene roditeljima on-line putem mail/viber prezentacija: 

1. Euro ASAP Tours d.o.o., Vinogradska 6b, Zagreb 

2. VRBANAC - PRIJEVOZ putnička agencija  Sisak, Budaševo 78, Topolovac 

3. Turistička agencija EKLATA d.o.o., Osječka 11, Split 

                                                              

II. 

Pozivaju se potencijalni davatelji usluga da pošalju prezentacije do srijede 24.11.2021 na mail 

Osnovne škole Gvozd. 

On-line roditeljski sastanak će se održati u četvrtak 25.11.2021. godine u 13 sati. 

 

III. 

U slučaju da se potencijalni davatelj usluga ne može odazvati pozivu, ponudu će predstaviti 

učitelj voditelj. 

      

                                                                         IV. 

Vrijeme trajanja pojedine prezentacije je 15 minuta. 
 

 

                                                                                                               Predsjednica Povjerenstva 

                                                                                                        Barbara Ljubišić 


